第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日

　南さつま市スポーツ観光推進協議会長　様

申請者
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号

南さつま市スポーツ観光推進協議会合宿等誘致促進奨励金交付申請書兼請求書

南さつま市スポーツ観光推進協議会合宿等誘致促進奨励金の交付を受けたいので、南さつま市スポーツ観光推進協議会合宿等誘致促進奨励金制度要領第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり奨励金を申請します。
また、南さつま市スポーツ観光推進協議会合宿等誘致促進奨励金制度要領第６条の規定により交付決定された場合は、下記の金額の交付を請求します。

記

	交付申請額

②は該当する【　】に○をつけること
	①宿泊に係る奨励金
[bookmark: _GoBack]延べ宿泊者数　　人×500円 ＝ ①　　　　　　円
（上限20万円）

	②交通費に係る奨励金（A、Bのいずれかのみ）
【　　】南さつま市内のバス・レンタカー・タクシーを利用
バス・レンタカー借上料　　　　　円
タクシー運賃・料金　　　　　　　円
合　計　　　　　　　　　　　　　円×2/3＝ A　　　 　 円
（上限15万円　千円未満切り捨て）

【　　】南さつま市外のバス・レンタカー・タクシーを利用また
は各団体等が所有する車両を使用
　　　　　　　　　　　　　 定額10,000円 ➡ B　　　　　円

	（交付申請額）① ＋ ② ＝ 　　　 　　　　　    　　　　円

	合宿等の期間
	令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日まで

	競技種目名

	練習施設名

	宿泊施設名

添付書類
　１　宿泊者数証明書　　　２　奨励金口座振込申出書
３　利用月日が記載されたバス・レンタカーの車両借上料並びにタクシーの利用に係る運賃及び料金に係る領収書、または、本市内でスポーツ大会や合宿を行うにあたり使用した各団体や当該団体の構成員等が所有する車両の車検証